
' lts - .iR !.' '(rui L

,?:i.t'nr ;;ir*

z siedzibq w Radomiu
Sekcja Zam6wiefi Publicznych

uf. ll Listopada 37159, 26-600 Radom

Radom, dnia20l4-10-28

Egz.poj.

WYKONAWCY

I \ FORilTACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dohczr postgporvania o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
Prn'Eotorvanie i dostarczanie nosilk6w orofilaktvcznvch dla nracownik6w Policii KMPA(pp/Kp

I{rsnrauylS4a

Xor:erJa \\'ojerr'6dzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiajqcy w rozumieniu przepisdw ustawy
z c::: 19 stlcznia 2004 r. - Plarvo zam6wief publicznych (Dz. U. 22010 rNr ll3, poz.759 zp6hr.nn.)
i:tc::r"u-ie. 2e rv rvyniku przeprowadzonego postgpowania w trybie ptzetarganieogriniczonego-o,Przygotowanie
; dosi:irc:anie posilk6w profilaktycznych dla pracownik6w Poticji KMP/KPP/KP" po przeprowadzonym
badaniu i ocenie zlohonych ofert zostala wybranajako najkorzystniejsza :

ZADANIE NT 5
Bar,,Pod Sosn4" sp6lka cywilna Boguslawa Szewczyk, Anna Roiek
ul.  Bohater6w Studzianek
26-900 Kozienice

Uzasadnienie fal<tvczne i rrravyne lwboru ofertv:

Na zadanie nr 5 wplynpla jedna wahna oferta, zostala zloaona przez Wykonawce onaczonego nr I i mieSci

KOI\TEIYDA WOJEW6OZX,I POLICJI

zamowlenla.siQ ona w Srodkach, kt6re Zamawiaj4cy ma zamiat przemacryl na sfinalizowanie
S rod ki przeznaczone przez

Zamaw iaj4cego na realizacj p
zam6wienia

WartoS6 oferty

877 080 zl 833.E0 zl

ZADANIE NT 6
Restauracja MARS Alicja tr-ygan
ul. Ztvoleriska 2
27-300 Lipsko

Na zadanie nr 6 rvplynqla jedna wa2na oferta" zostala zlo2ona prznzWykonawce oraczonego nr 2 i mie$ci
siq ona rv Srodkach. kt6re Zamarviai4cy mazanniar na sfinalizowanie zam6wienia.

rotf ki przeznaczone przez
Zamarviaj4cego na realizacjg Wartqid oferty

87730 zl



ZADANIE Nr 15
,,PITRORAD" Sp. z,o,o.
ul. Swiptokrryska 36130ll
00-116 Warszawa

Uzasadnienie faktvczne i prawne wvboru oferty:

Na zadanie nr 15 wplynEla jedna wazna oferta, zostala z-lo2ona przez Wykonawce oznaczonego nr 3
ona w Srodkach. kt6re Zamawiaiacy ma zamiar Drzemacn/( na sfinalizowanie za

Srodki przezna'czone przez
Zamaw iajqcego na realizacj p

zam6wienia
WartoS6 oferty

877,80 zl 877.80 zl

mowlen la .

Zamawiajqce na sfinansowanie zam6wieniaprzemaczyl kwotg brutto 17 556,00 zl
Zamawiajqcy dopu5cil skladanie ofert czgSciowych w ramach poszczeg6lnych zadan:
Zadanie nr I - KP Pionki - 877,80 zl
Zadanie nr 2 - KMP Siedlce -2 633,40 zl
Zadanie nr 3 - KPP Bialobrzegi - 877,80 zl
Zadanie nr 4 - KPP Gr6iec - 877,80 zl
Zadanie nr 5 - KPP Kozienice - 877.80 zl
Zadanie nr 6 - KPP Lipsko - 877,80 zl
Zadanie nr 7 - KPP Mak6w Maz. - 877.80 zl
Zadanie nr 8 - KPP Mlawa - 1755,60 zl
Zadanie nr 9 - KPP Ostr6w Maz - 877.80 zl
Zadanienr l0 - KPP Plorisk - 877,80 zl
Zadanienr l1 -KPPPrzasnysz - 877,80 zl
Zadanie nr 12 - KPP Pultusk - 1755,60 zi
Zadanie nr l3 - KPP Szydlowiec - 877,80 zt
Zadanie nr 14 - KPP Wyszk6w - 1755,60 zl
Zadanie nr l5 - KPP Zwoleri - 877 .80 zl

W terminie przewidzianym na skladanie ofert, tj. do dnia 23.10.2014r. do godz. 10.30 rvplynqly trzy wa2ne
oferty. Ceny zofert podane s4w wartoSciach brutto.

Wykonawca nr I
Bar,,Pod Sosn4" sp6lka cywilna Boguslawa Szewczyk, Anna Ro2ek
26-900 Kozienice
ul. Bohater6w Sfudzianek
Zadanie nr 5 - KPP Kozienice - 833.80 zl

Wykonawca nr 2
Restauracja MARS Alicja tr ygan
27-300 Lipsko
ul. Zwoleriska 2
Zadanie nr 6 - KPP Lipsko - 877,80 zl

Wykonawca nr 3
,,Petrorad" sp. z o.o.
00-ll6 Warszawa
ul. Swigtokrz y ska 3 6 / 3 0 I 1
Zadanie nr 15 - KPP Zwolerf, -877.80 zl

Oferta nr I
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych
por6wnaniu.

Oferta nr 2
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych
por6wnaniu.

Warunk6w Zam6wienia dokumenty, jest wazna podlega

Warunk6w Zam6wieniadokumenty, jest wazna podlega



Ofe r ta nr .3
A'.-i ::-.. ila ua.iagan€ rr Speclfftrji lsotrych \lannk6w Zam6wienia
3:f a n-^1.- -

waha podleg

?orowNAr{rD ofDxT wAtNYctl

o'"ct ctrl bnno otrtt- lft6

Zdrr rr 3
n 31cb.*ra:n relnr oftrta zostlh do&na przez Wykonawq ozrnsmrrego nr I i mie$ci sig ona w Srodkach,
Lrcr Zrariejqr me ar.i.J ytnrye na sfnansowanie zam6wienia.
Xr arrcriu z pm)2srym ofeng ozracanqNr I i zlo2onqprTezFirmg:
Ber -Fod So$na- golka cy,r'ilna Boguslawa Szewczylg Anna Ro2ek
:es{tc' Koejenice
- ' .  RoL:l ie.orr Studzianek
rrr 5r'a.o -ialo najkor4'stniejszq w ramach zadania nr 5.

Zadanie nr  6
\\'plr nqla jedna rva2na oferta, zostala zloimna przez Wykonawce omaczonego m 2 i mie$ci sig ona w Srodkach,
ktore Zamau iaj4c1. ma zamiar przemaczyf na sfinansowanie zam6wienia.
\\' zrr iqzku z porvy8zym ofertg oznaczon4Nr 2 i zlohonqprzez Firmg:
Restauracja MARS Alicja Lygan
27-300 Lipsko
ul. Zrvoleriska 2
rvybrano jako na.ikorzystniejsz4 w ramach zadania nr 6.

Z a d a n i e  n r  l 5
Wplynqla jedna walna oferta, zostala zlo2ona przez Wykonawce ornczonego nl 3 i miesci sig ona w Srodkach,
kt6re Zamawiajqcy rna zamiar przeznaczyt na sfinansowanie zam6wienia.
W zwi4zku zpowyaszym ofertp oznaczon4Nr 3 iztoaanqprzez Firmp:
,,Petrorad" sp. z o.o.
00-116 Warszawa
ul. Swiptokrzyska 361301 1
wybrano jako najkorzystniejsz4 w ramachzadania nr 15.

Za da nie n r 7 12 13 14 r'7 18 19 rl0 rl l rl 2 rl3 rl4
Nie wplynqla Zadna oferta. W zwiEzku zpowyaszympostQpowanie w ramach zadart L4 oraz7-|4 zgodnie
z aft.93 ust. I pkt. I ustawy Prarvo zam6wieri publicznych zostalo uniewa2nione.

Unrowy zostan4 zawarte zgodnie z terminem wskazanym w art. 94 ust. I pkt.2 pzp

Zpowa2aniem

v  t :

\ \ \ i  :  c lz .
l :2. : ' ; :  -  fa\a-. .  c-a. l r : (- i : !

C-; :  \1:  ' : i :  l :c : : :^

lnfomrac-ia zosrala opublikorvana na stronie internetowej zamawiajqpego w dn 20u i0. 2 8


